
Uchwała nr 209/2024 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 2 lipca 2024 roku 

w sprawie uchwalenia programu studiów dla kierunku Ekonomia na studiach I i II stopnia o profilu 

praktycznym dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2024/2025 na 

 W4(y)73(0)4(e)-4(n)-3(a)]16lum

Przedsiębiorczości i Innowacji w Warszawie Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu  

 

Działając na podstawie § 24 pkt 4 lit. b) Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, nadanego 

uchwałą o numerze 3/46/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. z dnia 10 

października 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. uchwala program studiów wyższych dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2024/2025 na Wydziale Przedsiębiorczości i Innowacji w Warszawie 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, dla niżej wymienionego kierunku: 

 

1) Ekonomia – studia I stopnia o profilu praktycznym, stacjonarne i niestacjonarne, 

2) Ekonomia – studia II stopnia o profilu praktycznym, stacjonarne i niestacjonarne. 

 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 5 

Przeciw: 0 

Wstrzymujących się: 0 

 


		2024-07-03T16:19:27+0200
	Ryszard Sowiński




